



## PRODUKT - INFORMATION

### Cuisine Noblesse Exquisit Walnuss Eis 5000ml

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	462073
<b>Informationsbereiter:</b>	Intergast Großverbraucher-Service
<b>Hersteller:</b>	Belgian Icecream Group B.V.
<b>Marke:</b>	Cuisine Noblesse
<b>Regulierter Produktname:</b>	Eiskrem Walnussgeschmack mit karamellisierten Walnussstückchen.
<b>Ursprung:</b>	BELGIEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Speiseeis (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	5 Liter
<b>Verpackungseinheit:</b>	TUB Wanne



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (exakt 257kcal/1073 kJ)
2. Fett (exakt 14.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (exakt 8.9Gramm)
4. Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (exakt 1.1Gramm)
5. Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (exakt 4Gramm)
6. Kohlenhydrate (exakt 25.8Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (exakt 25.4Gramm)
8. Eiweiß (exakt 4.3Gramm)
9. Salz (exakt .16Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten : eingedickte entrahmte Milch, Sahne, karamellisierten Walnussstückchen (10%) (Walnüsse (8%\*), Zucker, Erdnussöl), Glukosesirup, Zucker, Molkenerzeugnis, Dextrose, Emulgator: Mono-und Diglyceride von Speisefettsäuren; Stabilisatoren: Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl; natürliches Walnuss Aroma mit anderen natürlichen Aromen (enthält Milch), Karamellzuckersirup (Zucker, Wasser).

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** mind. -18C°. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 22.11.2023

Information: 08.06.2017

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*